



دادستان کل:

عامل انتشار خبر کذب
تجاوز در ایرانشهر تحت
تعقیب قرار می‌گیرد

صفحه ۲

www.kasbokarnews.ir

پیامک: ۳۰۰۰۴۸۰۰

روزنامه فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی ایران



kasbokarnews.com
kasbokarnews

روزنامه

کسب و کار

Business

روحانی:

مصرف کنندگان نباید
هزینه سودجویی
عده‌ای را پردازند

صفحه ۲



تسامح با گران فروشان

نظارت ضعیف دولت بر بازارها طی مدت اخیر ضمن افزایش قیمت کالاهای اساسی، باعث التهاب سایر بازارها شده، تاجایی که برخی از سکوت طولانی دولت در قبال این گرانی‌ها تعجب می‌کردند، اما حالا دولت اعلام کرده بر فعالیت سودجویان بازار که عامل گرانی هستند، مالیات مقرر خواهد کرد. اینکه چرا دولت در رابطه با تغییرات ناگهانی بازار و به هم ریختن بازارهای سکه، خودرو، مسکن و... تازه شروع به اظهار نظر کرده، سوالی است که ابهامات درباره چرایی وضعیت بازار را بیشتر می‌کند. زمانی که دولت یازدهم روی کار آمد وضعیت بازارهای مالی البته با شدت بیشتر شبیه چیزی بود که در حال حاضر در بازار می‌بینیم، نرخ طلا و دلار با رشد ۴ برابری مواجه شده و به دنبال آن قیمت سکه نیز رو به افزایش گذاشته و نرخ تورم دورقمی بود که دولت با سیاست‌گذاری مناسب توانست تورم افسار گسیخته را مهار کند و آرامش را به بازار...

معضل کپی برداری در صنعت کاشی

کاشی مرجان، کاشی و سرامیک ستاره مبد، کاشی الوند، کاشی پژواک، کاشی لاریس، کاشی لوتوس، کاشی و سرامیک پاسارگاد و... از نمونه‌های مطرح تولید کاشی و سرامیک در کشور هستند که با پاسخگویی به نیاز بازار داخل توانسته‌اند سهم بالایی از تامين را به خود اختصاص دهند، اما با توجه به شرایط فعلی بازار و رکود حاکم بر صنعت ساخت و ساز ایران چند سالی است صنعت کاشی و سرامیک دچار مشکل شده و واحدهای تولیدی شرایط خوبی را تجربه نمی‌کنند و دور از واقعیت نیست اگر بگوییم حیات اقتصادی و تولیدی این کارخانه‌ها به مخاطره افتاده است و ادامه روند فعلی می‌تواند آینده‌ای نگران کننده برای این صنعت به ارمغان آورد. با توجه به ظرفیتی که در این صنعت...

«کسب و کار» سیاست جدید ارزی را بررسی می‌کند

محدودیت واردات با دلار ۴۲۰۰ تومانی



سرمقاله

اولویت برخورد با سودجویی

کامل طیبی، کارشناس اقتصادی

با توجه به بحران‌هایی که در اقتصاد وجود دارد و خود مسئولان از آن به عنوان ابر چالش یاد می‌کنند، ایجاد وضعیت ناپه سامان اقتصادی در بازار بعد از تلاش دولت برای کنترل دستوری بازار و همچنین خروج آمریکا از برجام و تهدیدات تحریمی او طبیعی بود. برای مثال کنترل دستوری تورم از سوی دولت در حالی بود که نرخ واقعی تورم در بازار همچنان بالا بود و نقدینگی روند فزاینده خود را طی می‌کرد و مسیر درستی برای هدایت آن تعریف نشده بود. کاهش منابع ارزی نیز جایگزینی نداشت تا از سوی دیگر پاسخگوی نیاز ارزی کشور باشد...

متن کامل در صفحه ۶

اشتهای ۱۰۰ میلیاردی پیام‌رسان داخلی

مدیرعامل پیام‌رسان سروش پیشنهاد داد که وام ۱۰۰ میلیاردی به پیام‌رسان‌های داخلی داده شود. سید میثم سید صالحی گفت: یکی از پیشنهادهای که به طور جدی داشتیم و هنوز هم بر سر آن اصرار داریم، اعطای وام...

کلر یزان ۳۰ میلیارد ریالی کارکنان، مدیران و شرکای تجاری کسب و کار فولاد مبارکه

هتل پنج ستاره پارسیان خزر

دریا، جنگل، آرامش

امکانات اقامتی، پذیرایی و تفریحی:

۱۶۴ باب اتاق (دو تخته، سوئیت جونیور، سوئیت لاکچری و سوئیت رویال)

رستوران پارسه با نمای دریا، فست فود بنفشه، کافی شاپ چشم انداز و ساحلی، آلاچیق جنگلی

سالن کنفرانس و سالن جلسات

طرح اختصاصی شنا (بانوان و آقایان)

تفریحات ساحلی (قایق، چتر پاراسل، جت اسکی، بنای و...)

پیست موتور چهارچرخ و ATV و پیست دوچرخه سواری

وب سایت: parsisakhaz.pih.ir

چالوس روبروی شهرک توریستی نمک آبرود

تلفن: ۰۱۰۵۲۱۸۸۸۰۰-۱۰ فکس: ۰۱۱۵۲۱۸۸۷۵۳.۶ رزرو آنلاین: kharaz.pih.ir

تاثیر جام جهانی فوتبال بر اقتصاد جهانی

با آغاز رقابت‌های یک ماهه جام جهانی و بالا رفتن تب جهانی فوتبال شاهد نوعی رکود در بازار سرمایه جهانی هستیم. عامل اصلی پیدایش این مسئله توجه به فوتبال در این دوره و کاهش علاقه سرمایه‌داران نسبت به پروژه‌های تجاری است.

به گزارش ایسنا به نقل از مارکت‌واچ، مهم‌ترین تاثیر جام جهانی در بازی روسیه و عربستان سعودی مشاهده شد. با توجه به اینکه زمان شروع این رقابت همراه با آغاز ساعت کاری بورس‌های آمریکا، نوعی رکود از همان روز اول رقابت‌ها بر بازار جهانی سرمایه حاکم شده است.

پاسخ نایکی به اعتراض مردم ایران

نایکی به اعتراض ایرانی‌ها در باره عدم تامین کفش‌های بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی روسیه پاسخ داده و گفته که شایعات مطرح شده گمراه کننده است.

به گزارش «یواس.ای.تودی»، کمپانی نایکی دیروز در پی اعتراضات به این کمپانی به دلیل عدم تامین کفش بازیکنان ایرانی در جام جهانی به بهانه تحریم‌های آمریکا پاسخ داد.

به گزارش ایسنا، نایکی در پاسخ به ایمیل «یواس.ای.تودی» مدعی شد که این کمپانی سال‌هاست به این درخواست قانونی عمل می‌کند و بر محدودیت‌های دولت تاکید کرد و گفت که قادر نیست کفش‌هایش را برای تیم ملی ارسال کند و این یک انتخاب نیست.

نایکی گفته که تحریم‌های آمریکا به این معنی است که یک کمپانی آمریکایی مثل نایکی نمی‌تواند کفش‌هایش را برای بازیکنان تیم ملی ایران ارسال کند. تحریم‌ها برای نایکی سال‌هاست که اجرا می‌شود و لازم‌الاجراست.

کمپانی نایکی معتقد است همه داستان در رسانه‌ها گفته نشده است. آنها در پاسخ به این رسانه گفته‌اند که «تغییر ناگهانی در سیاست‌های شان درباره تامین اقلام برای ایران ایجاد نشده و این تلقین‌ها گمراه کننده است». این رسانه آمریکایی با بیان اینکه تحریم‌های سیاسی علیه ایران سال‌هاست که اجرا می‌شود، نوشت: «نایکی به وضوح گفته رویکردش در قبال ایران ربطی به دولت ترامپ ندارد و مربوط به تحریم‌هایی است که قبل از انتخابات اجرا شده بود».

نایکی تاکید کرده که همه بازیکنان می‌توانند محصولات نایکی را خریداری کنند و این کمپانی اجازه دارد اسپانسر بازیکنان

نیمی از ثروت جهان در دست میلیونرها

درخشان بازارهای سهام در سال گذشته یکی از اصلی‌ترین دلایل افزایش ثروت ثروتمندان بوده است.

دارایی‌های سرمایه‌ای شامل سهام، صندوق‌های سرمایه‌گذاری، اوراق قرضه و وجه نقد است. آنا زاکروسکی گفت: این واقعیت که نسبت ثروت میلیونرها به ثروت کل جهان در حال افزایش است، بدان معناست که فقرا فقیرتر شده‌اند. معتقدیم ثروتمندان با سرعت بیشتری از قبل ثروتمندتر می‌شوند.

بزرگ‌ترین برنده سال گذشته چین بود در آمریکای شمالی، ۴۲ درصد کل سرمایه قابل سرمایه‌گذاری در دست افرادی است که ۵ میلیون دلار و بیشتر ثروت دارند.

به گزارش ایسنا به نقل از بلومبرگ، گروه مشاوران بوستون در گزارش جدید خود اعلام کرد ثروت شخصی در سال ۲۰۱۷ به ۲۰۱۹ در حدود ۲۰ درصد رسید که در مقایسه با سال قبل از آن نشان دهنده افزایشی ۱۲ درصدی است و این میزان رشد، سریع‌ترین نرخ رشد سرمایه شخصی در ۵ سال اخیر محسوب می‌شود. عملکرد

